

ZP.271.5.1.2019

Działając na podstawie art.38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r.,poz. 1986), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1.

Ile uczniów i z jakich miejscowości trzeba dowieść, na którą godziną i do jakich szkół?

Odpowiedź:

Poniżej jest podana szacunkowa ilość uczniów do dowozów do Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika, ul. Grunwaldzka 63, 82-420 Ryjewo, Szkoły Podstawowej im. Ks. Władysława Demskiego, Straszewo 55, 82-420 Ryjewo oraz wzorem lat poprzednich Niepubliczne Przedszkole i Żłobek „Pod Dębusem”, ul. Grunwaldzka 56, 82-420 Ryjewo korzysta z dowozów i rozwozów z górnego i dolnego terenu na podstawie odrębnej umowy z usługodawcą. Zamawiający informuję, że zajęcia w Szkole Podstawowej w Ryjewie rozpoczynają się na godzinę 7⁴⁰, 8³⁰ oraz w Szkole Podstawowej w Straszewie na godz. 8⁰⁰ i na te godziny należy dowieść uczniów.

Szkoła Podstawowa im. Ks. Władysława Demskiego Straszewo 55 82-420 Ryjewo	
Miejscowość	Ilość uczniów
Klecewko	8
Mątki	1
Postolin	4
Pułkowice	6
Straszewo	7
Trzciano	44
Watkowice	7
Watkowice Małe	12
Razem około	89

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika ul. Grunwaldzka 63 82-420 Ryjewo	
Miejscowość	Ilość uczniów
Benowo	31
Barcice	26
Szkaradowo Szlacheckie	4
Rudniki	9
Sołtyski	8
Borowy Młyn	10
Mątownskie Pastwiska	36
Jałowiec	11
Jarzębina	1
Klecewko	3
Straszewo	7
Trzciano	5
Watkowice	14
Ryjewo	27
Mątki	1
Pułkowice	1
Razem około	194

Pytanie nr 2

Ile uczniów i z jakich miejscowości trzeba odwieźć, o której godzinie i do jakich miejscowości?

Odpowiedź:

Informacja o ilości odwozów będzie znana po ustalonym planie lekcji tj. 02.09.2019r. które będą odbywały się w godzinach podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

W §3 ust 4 umowy została zawarta klauzula waloryzacyjna cen paliwa. Bardzo trudno będzie ustalić zmianę cen występującą na krajowych stacjach benzynowych, dlatego prosimy o wyjaśnienie czy będziemy mogli to określić na podstawie danych PIPP lub cen u danego producenta?

Odpowiedź:

Średnia detaliczna cena paliwa zostanie ustalona w dniu podpisania umowy na podstawie danych z POLSKIEJ IZBY PALIW PŁYNNYCH oraz na podstawie portalu www.wnp.pl (portal gospodarczy) wg najświeższych opublikowanych danych.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający w umowie zawrze klauzulę waloryzacyjną wynikającą z przepisu art. 142 ust. 5 PZP (Umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany: 1) stawki podatków od towarów i usług, 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający w umowie zawrze klauzulę waloryzacyjną wynikającą z przepisu art. 142 ust. 5 PZP (Umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany: 1) stawki podatków od towarów i usług, 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych).

Pytanie nr 5

W kontekście świadczonych usług w ramach przewozów regularnych zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie daty początkowej i końcowej świadczenia usług na odpowiednio pierwszy i ostatni dzień miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź:

Tak. W kontekście świadczonych usług w ramach przewozów regularnych Zamawiający zmodyfikuje datę początkowego i końcowego świadczenia usług na odpowiednio pierwszy i ostatni dzień miesiąca kalendarzowego, tj. od 1 września 2019 roku do 30 czerwca 2021 roku.

Z up. WÓJTA

Dorota Sankowska
ZASTĘPCA WÓJTY

